
                                                          Sdružení Práh                                                        

                                                  Tuřanská 12, Brno 620 00                                               Odborné sociální poradenství                                                        

                                                                                       IČO: 70288101 

 

 

PORADNA PŘES PRÁH 

Posláním Poradny PŘES PRÁH Sdružení Práh v Brně je poskytovat informace lidem s 

duševním onemocněním, které slouží jako podklad pro řešení klientovy nepříznivé sociální 

situace. Služba Odborného sociálního poradenství v Poradně je poskytována bezplatně. 

 

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE 
 

Oblasti problémů, se kterými se na nás můžete obrátit: 

 Bydlení (pomoc při řešení bytové situace – podpora při vyřizování žádosti o obecní byt, 

kontakt na ubytovny, hledání podnájmu) 

 Práce (pomoc s hledáním pracovního místa, podpora při hledání zaměstnání – sepsání 

životopisu, motivačního dopisu, nácviky pracovního pohovoru, doprovod na výběrová 

řízení) 

 Jednání s úřady (pomoc při vyřizování různých žádostí na úřadech – příspěvek na péči, 

invalidní důchod, u soudu, s lékaři) 

 Duševní zdraví (kontakty na psychiatry, psychology, pomoc s porozuměním své nemoci a 

získání dalších informací o nemoci) 

 Volný čas (hledání náplně volného času, uspořádání volného času) 

 Sociální vztahy (pomoc s hledáním partnera/partnerky, kamaráda/kamarádky, sestavení 

seznamovacího inzerátu, podpora při komunikaci s rodinou a blízkým okolím) 

 Vzdělávání (poskytnutí informací o možnostech dalšího vzdělávání) 

 Nácvik činností (základy práce s PC – internet, email, práce s mobilem) 

 

TÝM PRACOVNÍKŮ PORADNY PŘES PRÁH 

 

Mgr. Nadia El Sabbaghová 

vedoucí Sociálního centra 

 

Bc. Jana Wůdyová  

sociální pracovnice 
 

 

PROVOZNÍ DOBA PORADNY PŘES PRÁH 

Úterý:  13:30- 14:30  na psychiatrickém oddělení VN Brno ve fototerapeutické místnosti. 

 

 
Těšíme se na Vaši návštěvu, 

Tým pracovnic OSP  

 
 


